

Upptäck din potential: bli fordonsmekaniker!

Hej framtida trailblazer! Är du nyfiken och har passion för bilar, lastbilar och maskiner? Är du redo att ge dig ut på en spännande resa där du kan förvandla din förkärlek till alla sorters fordon till en givande karriär? Är svaret "ja" då har du kommit rätt! Mekanikens magi finns på vägen och utvecklas ständigt - välkommen till en otroligt spännande värld!

DITT UPPDRAG: LÖSA FORDONSGÅTAN

När du väljer att bli fordonsmekaniker tar du dig in i en värld med oändliga möjligheter. Du kommer bland annat trola med diagnostik och lösa mysterier som är gömda i bland annat motorer och system. Att diagnostisera problem och hitta lösningar är din superkraft. Din förmåga till felsökning och kreativt tänkande kommer att göra dig till den ultimata problemlösningsmästaren. Du kommer att arbeta med avancerad diagnostik och vi vågar knappt tänka på hur kul det kommer att bli när AI tar en roll i verkstaden.

EN SAK ÄR GLASKLAR: DU PASSAR FÖR DET HÄR JOBBET

Vi vet att det kan vara nästan omöjligt att välja väg efter högstadiet, det finns mycket att undra över. Kanske tänker du att du inte är mekaniskt sinnad? Oroa dig inte! Att bli mekaniker handlar om att lära och du kommer att vägledas av experter. Vem som helst kan bli skicklig med engagemang och övning. Eller så har du funderat "Är det bara för killar?". Absolut inte! Fordonsmekanik är ett område för alla, oavsett kön. Det är lika villkor och din passion och skicklighet som är viktigast.

GÖR NÅGOT UNIKT

Att välja en karriär som fordonsmekaniker är en spännande och givande väg. Det är en värld där du förvandlar passion till ett yrke och där varje utmaning är en möjlighet. Din resa in i fordonsmekanikens fascinerande värld är på väg att börja och vi ser fram emot att se dig lysa! Ditt äventyr väntar!



VILKA ÄR VI DÅ?

KGK säljer reservdelar och tillbehör till många sorters fordon. Vi gör det också möjligt för andra att utrusta sin verkstad, erbjuda elbilsaddning och utbilda sig. Bilägare hjälper vi med vårt verkstadskoncept Autoexperten och Autoexperten-butiker.

KGK
Autoexperten

ANTAL ANSTÄLLDA

KG Knutsson AB: ca 400 medarbetare
Autoexperten: ca 2700 butiks- och verkstadspersonal

MER OM OSS

KGK är ett av Sveriges största företag inom fordonsbranschen med kontor i flera nordiska och baltiska länder. Koncernen äger också verkstadskedjan Autoexperten med omkring 360 verkstäder och 50 butiker runt om i landet.

YRKEN INOM FÖRETAGET

Fordonstekniker, Mekaniker, Verkstadsutvecklare, Platschef, Säljsupport. Dessutom kan du jobba inom områden som marknad, produktutveckling, lager, HR och ekonomi.

LÄS MER PÅ

www.kgk.se
www.autoexperten.se

KONTAKT

KG Knutsson AB
Hammarbacken 8
191 49 SOLLENTUNA

Webbplats: www.kgk.se